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5. Pérfundimi dhe propozimi (titulli i cili propozohet)

(Anetarét e Komisionit vlerésues jané té obliguar qé té shkruajné njé arsyetim t& shkurtér pér titullin i cili
propozohet. Ata jané té obliguar qé té paragesin né ményré t& qarté propozimin e tyre vetém pér nje kandidat pér
nje pozité (ose pér mé tepér kandidaté, nése ashtu éshté kérkuar me konkurs). Komisioni viéresues pérmbledh
té dhénat pér kandidatét gé kané aplikuar dhe sjell konkludimin dhe propozimin e arsyetuar pér kandidatin dhe
titullin né t& cilin propozohet (sipas kérkesave t& konkursit, Statutit dhe pozités s& shpallur) pér kandidatin i cili
propozohet pér pozitén e shpallur. Kjo pjesé e raportit éshté e pérbashkét pér té gjithé kandidatet, ndérse 4
kapitujt paraprake shkruhen pér secilin kandidat veg e veg (pér te gjithé kandidatét t& cilét i plotésojné kushtet pér
aplikim sipas Statutit dhe konkursit).

Kandidati Ardian Gojani, ka nj& form&sim dhe aktivitet shkencor t& shk&lqyeshém, mirépo nuk
i plotéson kushtet e parapara me Konkurs sepse nuk i ka t& nostrifikuara diplomén e Masterit

dhe t& Doktoratés.

Kandidati Besim Xhafa &shté njé student para pérfundimit t& doktoraté&s, por nuk i plot&son
kushtet sipas nenit 157 pika 1.1. —nuk i ka studimet e doktoratés t& p&rfunduara.

Prej tre kandidatéve, Nazmi Hasi ligjérisht i plot€son kushtet m& s& miri, prandaj Ké&shillit t&

Fakultetit t& Gjeoshkencave i propozojmé qé&:

Dr.sc. Nazmi Hasi té zgjidhet né thirrjen e Profesorit Asistent pér 1éndét Fizika I dhe II.

Nénshkrimet origjinale nga anétaret e Komisionit vlerésues:
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